
 
 Перечень депозитариев в которых АО «Россельхозбанк» открыты счета депо номинального держателя 
 

 Наименование депозитария Номер счета номинального 
держателя АО "Россельхозбанк" в 
депозитарии-корреспонденте 

BIC депозитария-корреспондента 

Небанковская кредитная 
организация акционерное 
общество «Национальный 
расчетный депозитарий» 

HL1212111497  
ML0210230075  
TL130422004B 
QL2301160735 
QL2301160757 
L1181211003C 
L12205230073 

NADCRUMM 

Euroclear Bank, S.A./N.V., Brusseles 45660 MGTCBEBE 

Акционерное общество 
«Специализированный 
депозитарий «ИНФИНИТУМ» 

SDP/NOM/00003381  

НКО-ЦК «СПБ-Клиринг» (АО) Субсчет депо: 
ANB00760 
ANB01018 

 

Публичное акционерное общество 
«СПБ Банк» 

F6N000036007  

 
 
 

Перечень регистраторов, в которых  АО «Россельхозбанк» открыты лицевые счета номинального держателя 
 
Закрытое акционерное общество  «Регистроникс» 
 


